
Экспликация помещений на отм. 0.000

Номер
поме-
щения

1.01

1.02
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1.07

1.08
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1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

Общая площадь помещений:

Наименование

Склад

Встроенная котельная

Кабинет

Гардеробная

Коридор

С/у мужской

С/у мужской

С/у женский

С/у женский

Преддушевая

Душевая

ПУИ

ПУИ

Подсобное помещение

Подсобное помещение

Лестничная клетка

Лестничная клетка

Площадь,
м2

13032

107.12

54.2

56.15

107.8

12.23

12.41

6.2

6.2

5.15

5.15

7.72

8.17

10.24

16.68

19.85

20.15

13487.41
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1.01

13032,00

1.02

107,12

1.03 54,20 1.04 56,15

1.05

107,80

1.06

12,23
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12,41
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6,20

1.09

6,20
1.10 5,15

1.11 5,15

1.12
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1.13
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1.14
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1.16
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Изм. Кол.уч. Лист № док. Подп. Дата

План на отметке 0.000

Стадия Лист

1
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Изм.

Разраб.

ГИП

Кол.уч. Лист
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№ док. Подп. Дата
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План на отметке 0.000
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2
4

0
0

Б1

2.03

54,20

2.02

56,15

2.04

16,68

2.11

19,85

2.12

20,15

2.05

18,41

2.06

15,05

2.07

12,47

2.08

10,75

2.09

16,32

2.10

10,24

2.01

99,22
+3,600

9/1 12/1

Экспликация помещений на отм. +3.600

Номер
поме-
щения

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

2.11

2.12

Общая площадь помещений:

Наименование

Коридор

Кабинет

Кабинет

Подсобное помещение

Подсобное помещение

С/у мужской

С/у женский

ПУИ

Подсобное помещение

Подсобное помещение

Лестничная клетка

Лестничная клетка

Площадь,
м2

99.22

56.15

54.2

16.68

18.41

15.05

12.47

10.75

16.32

10.24

19.85

20.15

349.48
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ГИП

Кол.уч. Лист
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Объемно-планировочные и

План на отметке +3.600
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Б1

3.03

54,20

3.02

56,15

3.01

99,22

3.04

16,68

3.11

19,85

3.12

20,15

3.05

18,41

3.06

15,05

3.07

12,47

3.08

10,75

3.09

16,32

3.10

10,24

3.14 613,723.13 674,20

+7,200
+7,200 +7,200

9/1 12/1

Экспликация помещений на отм. +7.200

Номер
поме-
щения

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3.06

3.07

3.08

3.09

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

Общая площадь помещений:

Наименование

Коридор

Кабинет

Кабинет

Подсобное помещение

Подсобное помещение

С/у мужской

С/у женский

ПУИ

Подсобное помещение

Подсобное помещение

Лестничная клетка

Лестничная клетка

Антресоль 1

Антресоль 2

Площадь,
м2

99.22

56.15

54.2

16.68

18.41

15.05

12.47

10.75

16.32

10.24

19.85

20.15

674.2

613.72

1637.4
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План на отметке +7.200
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1
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Разраб.

ГИП

Кол.уч. Лист

Ширенина

№ док. Подп. Дата
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ООО "ПСК ВИК"

Лист Листов

---------------------------

----------

Н.контр.

Пархитектурные решения

Объемно-планировочные и

План на отметке +7.200



Экспликация помещений на отм. +10.800

Номер
поме-
щения

4.01

4.02

4.03

Общая площадь помещений:

Наименование

Технический этаж

Лестничная клетка

Лестничная клетка

Площадь,
м2

317.77

19.85

20.15

357.78
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Изм. Кол.уч. Лист № док. Подп. Дата

План на отметке +10.800

Стадия Лист

1

Листов

Изм.

Разраб.

ГИП

Кол.уч. Лист

Ширенина

№ док. Подп. Дата

-АР

-----------------------------------------------

Стадия

ООО "ПСК ВИК"

Лист Листов

---------------------------
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Н.контр.

Пархитектурные решения

Объемно-планировочные и

План на отметке +10.800
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0,000

+7,200

+12,500

+15,470

+3,600

+7,200 +7,200

-1,200

1200

1

3
2

0

+10,800

Полимерная мембрана LOGICROOF V-RP - 1,2мм

Плиты теплоизоляционные LOGICPIR  PROF Ф/Ф - 50мм

Плиты теплоизоляционные LOGICPIR SLOPE

ТЕХНОРУФ Н ПРОФ - 100мм

Паробарьер СА500

Профлист покрытия

1
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Н.контр.

Пархитектурные решения

Объемно-планировочные и

А-А
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План на отметке 0.000

Стадия Лист

1
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Разраб.

ГИП

Кол.уч. Лист

Ширенина

№ док. Подп. Дата
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Стадия

ООО "ПСК ВИК"

Лист Листов

---------------------------
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Н.контр.

Пархитектурные решения

Объемно-планировочные и
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Изм. Кол.уч. Лист № док. Подп. Дата

План на отметке 0.000

Стадия Лист

1

Листов

Изм.

Разраб.

ГИП

Кол.уч. Лист

Ширенина

№ док. Подп. Дата
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ООО "ПСК ВИК"

Лист Листов
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----------

Н.контр.

Пархитектурные решения

Объемно-планировочные и

План кровли
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План размещения зданий и
сооружений М 1:500
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Складское кздание 9первая и вторая очередь строительства),

кадастровый номер 50:53:0020202:252
по адресу: Московская область,городской округ Лыткарино, 

1.  Инженерно-геодезические изыскания выполнены ООО "Геоцентр"
2. Система координат - местная МСК-50.
3. Система высот  - Балтийская.

           Фоpмат А1

Условные обозначения:

Граница территории

Проектируемое здание 1 очереди строительства

Дорожное покрытие, проект.

Путь следования автотранспорта

Примыкание к дороге, выполняется отдельным проектом.

Въездные ворота (откатные)

Технико-экономические показатели

Наименование Прим.Ед.
изм.

 Площадь территории по ГПЗУ

Количество

%

м² Площадь застройки, вкл:

43 022 100,0м²

25 060 58,2

Площадь дорожных покрытий

м²

17 962

Площадь озеленения -

Складское здание (1 очередь строительства 1 очередь
 строительства
2 очередь

 строительства

Ограждение территории

Проектируемое здание 2 очереди строительства

13 360

11 700

31,0

27,2

31,8

-

м²

м²

м²

Озеленение, сущ.

Экспликация зданий и сооружений

НаименованиеНомер
на плане Примечание

Складское здание (1 очередь строительства)1 Проект.

2 Проект.

3 Трансформаторная подстанция

Проект.

4 Котельная

5

Сущ.

Проект.

Площадка ТБО

6 Парковка

Складское здание (2 очередь строительства)

Проект.

Складское здание (2 очередь строительства


